1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«20» января 2015 г. №43/368-ГС                           Принято решением

Ливенского городского Совета

           народных депутатов

от 20 января 2015 г. №43/367-ГС
О приостановлении действия пункта 8.3
Положения о гарантиях осуществления
полномочий депутата Ливенского городского
Совета народных депутатов, главы города Ливны
Орловской области, утвержденного решением
Ливенского городского Совета народных
депутатов от 30.10.2013 г. №27/217-ГС

В целях обеспечения условий для эффективного и беспрепятственного осуществления полномочий депутата Ливенского городского Совета народных депутатов, главы города, в связи с уменьшением лимитов бюджетных ассигнований на содержание органов местного самоуправления в 2015 году Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Приостановить сроком до 1 января 2016 года действие пункта 8.3 Положенияо гарантиях осуществления полномочий депутата Ливенского городского Совета народных депутатов, главы города Ливны Орловской области, утвержденного решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 30.10.2013 г. №27/217-ГС.
2. Настоящее решение вступает  в силу с момента его опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                             Е.Н. Конищева

Глава города

      Л.И. Фаустов